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PROJEKTVENDIM 

Nr. ____, datë __.__.2026
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PROPOZIMIN E PROJEKTLIGJIT “PËR NJË NDRYSHIM NË LIGJIN NR. 99/2024, “PËR INSPEKTIMIN NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË”

Në mbështetje të neneve 78 dhe 83, pika 1, të Kushtetutës me propozimin e ministrit të Ekonomisë dhe Inovacionit, Këshilli i Ministrave,
 

VENDOSI:
Propozimin e projektligjit “Për një ndryshim në ligjin nr. 99/2024, “Për inspektimin në Republikën e Shqipërisë”, sipas tekstit që i bashkëlidhet këtij vendimi.   

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.


K R Y E M I N I S T R I


EDI RAMA
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